Scribatur dominis Lausan. et d’Eyrie, gubernatori Nycee. 
Magister Glaudius de Castronovo dixit egregium Bruneti sibi dixisse 

mercatores extraneos non esse comprehensos in licteris inhibicionum. 
(Caucio bosselarum.) — Anno domini m° iiijc nonagesimo sexto, ind. 

xiiij et die xviij novembris. 
Cum die xj hujus novembris fuerit admodiatum introgium bosseto- 

rum Anthonio Pecolati pro quinque centum et lxv ff. p. p. et super 
tuciori solucione cavere promiserit, hinc est quod idem Anthonius et 
ad ejus preces et requisicionem Anthonius Milanesii, appothecarius, et 
Baudichonus Barberii, aurifaber, ejus fidejussores, et ipsorum quilibet 
principaliter et insolidum, promictunt solvere communitati Gebenn. in 
manibus receptoris ejusdem dictam summam vc et lxv ff. terminis assue- 
tis in admodiacionibus etc., unacum dampnis etc., submictentes se etc., 
renunciantes etc., juridicenti principalem etc., epistole etc. Actum in 
aula consilii hujus civitatis Gebenn., presentibus honorabilibus viris 
Petro Levrerii et Johanne Maliardi, consindicis, et me stipulante pro 
civitate, necnon Jacobo Paqueti, Petro de Orseriis et Johanne Nergaz, 
testibus etc. De Crosa. 

(Vigil.) — Henricus Bolye fuit creatus vigil. 

(37) Die Sabati xix novembris. — Quatuor sindici; — d. F. de Vey- 
riaco, Versonay, Planis, Castronovo, Peyrolerii, Bueti, Grossi, Sancto 
Michaele, Orsieres, de Malodumo, Pecolati, Nergaz. 

Necnon nobili Gabriele Burgie vicecastellano Gaii. 
Fuit interrogatus Johannes Buffleti an fuerit missus pro faciendo per 
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dictum castellanum arrestari certas mercancias de hac septimana alicubi 
per dominos sindicos et consilium hujus civitatis. Qui respondit quod 
non. 

Qui castellanus protestatusfuit etc., quoniam Jacobus de Alamanis 
cum certis aliis, defferentes || unum salvumconductum et || dominicales 
licteras inhibicionum, sibi dixerunt esse missos parte dominorum sin- 
dicorum. Quod ipsi sindici negarunt et scripsisse seu scribi fecisse in 
papiro curie Gaii. 

Perscruti fuerunt quis eis tradidit ipsum || salvumconductum || et 
inhibicionum licteras dominicales. Glaudius de Castronovo respondit 
et dixit quod tradidit Jacobo de Alamanis alias Lyonet, hora circa 
xj noctis Mercuri nuper lapsa absque scitu et precepto dominorum 
sindicorum. Qui domini sindici protestatifuerunt contra eum etc. 

Vespere. — Quatuor sindici; — d. Fran, de Veyriaco, Versonay, 
Planis, Castronovo, Peyrolerii, Grossi, Paqueti, Sancto Michaele, Pico¬ 
lât, Gule, Chicant.